

## राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय



बांदरसिंदरी, एन.एच. ८, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817

## अधिसूचना / NOTIFICATION

विज्ञापनः आर/एफ.158/2024/917 दिनांकः 10.06.2024

## विभिन्न शैक्षणिक पदों हेतु ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढाने के संबंध में

## EXTENSION OF LAST DATE FOR SUBMISSION OF ONLINE APPLICATION FORM FOR VARIOUS TEACHING POSITIONS

विश्वविद्यालय के विभिन्न अकादिमक विभागों में **आचार्य, सह आचार्य ए**वं **सहायक आचार्य** के पदों पर भर्ती हेतु योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में ऑनलाइन आवेदन रोलिंग विज्ञापन संख्याः **सीयूराज/आर/एफ.** 149/Rectt./2023/1214 दिनांकित 13.07.2023 द्वारा निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित किये गये थे।

Online applications were invited from eligible Indian Citizens in the prescribed format on the posts of **Professor, Associate Professor and Assistant Professor** in various Academic Departments vide Rolling Advertisement No. CURAJ/R/F.149/Rectt./2023/1214 dated 13.07.2023.

विश्वविद्यालय द्वारा निम्न अकादिमक पदों पर ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा कराने की अंतिम तिथि **10 जुलाई 2024** तक बढ़ायी जाती है।

The University has extended the last date for submission of online application form upto **July 10, 2024** for the following positions:

S. No.	Department	Professor	Associate Professor	Assistant Professor
1	Architecture	-	01 (ST) Backlog	-
2	Bio-Medical Engineering	01 (ST) Backlog	-	-
3	Electronics and Communication	01 (OBC) Backlog	-	-
4	Economics	-	-	01 (OBC-VH-BLV) Backlog
5	English	-	01 (ST) Backlog	-
6	Statistics	01 (UR-D-HH) Backlog	-	-
7	Social Work	01 (SC) Backlog	-	-

यदि 10 जुलाई 2024 तक किसी विशेष पद के लिए पर्याप्त संख्या में आवेदन प्राप्त होते हैं, तो उस पर साक्षात्कार के लिए कार्यवाई की जाएगी। अन्य पदों के लिए प्राप्त आवेदनों पर अगले चरण के लिए विचार किया जाएगा, जिसकी सूचना यथासमय दी जाएगी। विश्वविद्यालय समय-समय पर रिक्त पदों को अद्यतन करेगा। आवेदकों को 10 जुलाई 2024 से पहले आवेदन करने की सलाह दी जाती है।

If sufficient number of applications are received for a particular position by **July 10, 2024,** it will be processed for interview. Applications received for other positions shall be considered for the next phase which will be notified in due course of time. The University shall update the vacancy positions periodically. Candidates are advised to apply before **July 10, 2024**.

आवेदन, न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, सेवानिवृत्ति आयु, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट <u>www.curaj.ac.in</u> पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

For application, details of minimum eligibility, emoluments, age of superannuation and other service conditions, please visit University website <a href="www.curaj.ac.in">www.curaj.ac.in</a> The notification for any future amendment will be published on University website only.

कुलसचिव (प्रभारी) Registrar (I/c)